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 Neuvotteluja kunnan kustannusjaosta vesihuoltotekniikan siirtokuluihin
liittyen on käyty kevään ja alkukesän Väyläviraston kanssa. Saman
aikaisesti on suunniteltu linjan toteutusta Plaana Oy:n toimesta, missä kunta
ja Väylävirasto ovat olleet mukana. Suunnittelun kustannuksista on
vastannut Väylävirasto. Urakan kilpailutus on tehty Väyläviraston toimesta,
eikä kunnalla ole mahdollisuuksia kilpailuttaa urakkaa itsenäisesti.
Väyläviraston kilpailutuksen pohjalta työn toteuttaa GRK Infra Oy.

 Urakan alta joudutaan siirtämään kunnan vesihuoltolinjaa yhteensä noin
viisi kilometriä. Muutos johtuu pääosin tiealueen leventymisestä
pohjavesisuojausten takia.

 Syvänteentien alitus jätettiin pois suunnitelmista korkeiden kustannusten
takia (GRK Infra Oy:n tarjous 60 078,18 €).

 Kunnalle kohdistuvien kustannusten muodostumisperuste on vesijohdon
koon kasvattamisesta 110 millisestä 160 milliseen. Muutos tehdään
Ansiontien pohjoispuoliselle osuudelle Kaipaisenlahdentielle saakka. GRK
Infra Oy:n tarjous 1.7.2021 kyseiselle työlle on  24 706,47 € (alv 0%). Tämä
muutostyö käsittää kunnan maksuosuuden vt4 perusparannus-hankkeeseen
liittyen.

 Kyseisellä muutoksella varaudutaan Kissamäen varavedenottamon
rakentamiseen. Sen eteläpuolella muutettava vesihuoltolinja vt4 varressa on
160 millistä. Väyläviraston kannan mukaan se ei laskuta kunnalta erikseen
20 000 € kustannusosuutta tiesuunnitelmaan perustuen.

 Valtatien 4 Hartola-Oravakivensalmi perusparannusurakan aikataulusta
johtuen päätös on kiireinen. Laitteet on tarkoitus tilata urakoijan toimesta
välittömästi ja työ aloittaa jo kesänä 2021 sen jälkeen kun johtoalueiden
käyttöoikeussopimuksen on saatu tehtyä.

Teknisen johtajan ehdotus
 Tekninen lautakunta päättää merkitä GRK Infra Oy:n tarjouksen (1.7.2021)

tiedoksi ja hyväksyy periaatepäätöksenä vesihuoltolinjan rakentamisen
tarjouksen mukaisesti.

Päätös Ehdotuksen mukaan.



Muutoksenhakuohje muutoksenhakukielto

Tiedoksi GRK Infra Oy, markku.hokkanen@grk.fi
 Väylävirasto, juha-pekka.hamalainen@vayla.fi
 kunnanhallitus  


